2020年9月17日 巨潮资讯网

厦门港务发展股份有限公司关于公司控股股东股权划转暨公司

实际控制人发生变更的提示性公告

《证券时报》B20

《中国证券报》B019
2020年10月17日 巨潮资讯网

厦门港务关于公司间接控股股东股权划转暨公司实际控制人发

生变更的进展公告

《证券时报》B74

《中国证券报》B023
2020年10月27日 巨潮资讯网

1、厦门港务2020年第三季度报告正文

2、厦门港务第六届董事会第四十次会议决议公告

3、厦门港务关于控股子公司路桥建材与路桥翔通进行股权整合

的公告

4、厦门港务转让控股子公司路桥建材95%股权的公告

5、厦门港务关于认购路桥翔通定向发行股份暨关联交易的公告

《证券时报》B139

《中国证券报》B172
2020年10月29日 巨潮资讯网

1、厦门港务关于公司间接控股股东股权划转暨公司实际控制人

发生变更的进展公告

2、厦门港务关于控股子公司签订《股权托管协议》暨关联交易

的公告

《证券时报》B12、B34

《中国证券报》B019
2020年11月26日 巨潮资讯网

1、厦门港务第六届董事会第四十一次会议决议公告

2、厦门港务关于向间接控股股东借款暨关联交易的公告

3、厦门港务关于贸易公司2021年度开展套期保值业务的公告

4、厦门港务关于贸易公司2021年度开展远期结汇、远期售汇业

《证券时报》B14

《中国证券报》B067
2020年12月8日 巨潮资讯网

厦门港务发展股份有限公司 2020 年年度报告全文

50

务的公告

5、厦门港务关于为贸易公司及其全资子公司提供担保的公告

6、厦门港务关于继续为贸易公司叁亿元应付款提供担保的公告

7、厦门港务董事会关于召开2020年度第四次临时股东大会的通

知

1. 厦门港务2020年度第四次临时股东大会决议公告

2、厦门港务第六届董事会第四十二次会议决议公告

3、厦门港务第六届监事会第二十四次会议决议公告

4、厦门港务董事会关于召开2021年度第一次临时股东大会的通

知

5、厦门港务关于获得政府奖励的公告

6、厦门港务关于公司间接控股股东股权划转暨公司实际控制人

发生变更的进展公告

《证券时报》B25

《中国证券报》B002
2020年12月24日 巨潮资讯网

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

厦门港务发展股份有限公司 2020 年年度报告全文

51

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,500 0.00% 94,191,522   94,191,522 94,193,022 15.07%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 94,191,522   94,191,522 94,191,522 15.07%

3、其他内资持股 1,500 0.00%   1,500 0.00%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境内自然人持股 1,500 0.00%   1,500 0.00%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股份 530,998,500 100.00%   530,998,500 84.93%

1、人民币普通股 530,998,500 100.00%   530,998,500 84.93%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 531,000,000 100.00% 94,191,522   94,191,522 625,191,522 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期，根据公司2019年第二次临时股东大会审议及中国证券监督管理委员会核准，公司向特定对象厦门国际港务股份

有限公司非公开发行A股股票94,191,522股，发行价格每股6.37元，共募集人民币599,999,995.14元，扣除其他发行费用后

募集资金净额为人民币597,930,003.14元，其中增加股本人民币94,191,522元，超出股本部分增加资本公积人民币

503,738,481.14元。上述资金到位情况已经致同会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于2019年12月26日出具致同验字

（2019）第350ZC0046号《验资报告》。2020年1月3日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司对该部分新发行股份完成

登记备案，2020年1月14日新增股份上市。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

厦门港务发展股份有限公司 2020 年年度报告全文

52

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容